СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2017 года                       № 17
 п. Белоусово

Об отмене решения Совета сельского
поселения Анхимовское от 24.03.2009
№ 228

Рассмотрев протест Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 31 октября 2017 года № 04-01-2017/148, с целью приведения муниципального нормативного правового акта Совета сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством,  Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24 марта 2009 года № 228 «Об утверждении Порядка по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Анхимовское».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина